
UCHWAŁA NR 286/106/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 13 kwietnia 2017 r.

w sprawie akceptacji zawodów  w roku szkolnym 2017/2018 w szkołach prowadzących 
kształcenie zawodowe, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ostrowski.

Na podstawie art. 39 ust. 5 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2016 r. poz. 1943, zm.: poz. 1985, poz. 1954, poz. 1010, poz. 2169 Dz.U. 
z 2017 r., poz. 60), uchwala się, co następuje:

§ 1. Akceptuje się zawody, w których kształcić będą szkoły prowadzące kształcenie zawodowe, 
dla których organem prowadzącym jest Powiat Ostrowski w roku szkolnym 2017/2018, jak 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 47AA0F5A-BD7B-45BC-8A78-97E0F53F6A45. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 286/106/2017

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 13 kwietnia 2017 r.

ZAWODYW SZKOŁACH PROWADZĄCYCH KSZTAŁCENIE ZAWODOWE, DLA KTÓRYCH ORGANEM PROWADZĄCYM JEST
POWIAT OSTROWSKI NA ROK SZKOLNY 2017/2018.

I. SZKOŁY PONADGIMNAZJALNE DLA MŁODZIEŻY NA PODBUDOWIE GIMNAZJUM.

Lp. Nazwa szkoły Typ szkoły Zawód, Symbol
cyfrowy
zawodu

Liczba klas Liczba miejsc Uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. Zespół Szkół Nr 1 w
Ostrowi

Mazowieckiej

Technikum Technik Pojazdów
Samochodowych

311513 1 30  

Technik Elektryk 311303 1 30

Technik Teleinformatyk 351103 1 30 Nowy kierunek

Technik Budownictwa 311204 1 30

Technik Logistyk 333107 1 30

Technik Informatyk 351203 1 30

Technik Technologii Drewna 311922 1 30

Branżowa Szkoła
I Stopnia

Kierowca-mechanik 832201 1 30 Nowy kierunek

Fryzjer 514101 1 30

Monter zabudowy i robót
wykończeniowych
w budownictwie

712905 1 30

Magazynier 432103 1 30 Nowy kierunek

Razem 11 330

Id: 47AA0F5A-BD7B-45BC-8A78-97E0F53F6A45. Podpisany Strona 1



2.
Zespół Szkół Nr 2

w Ostrowi
Mazowieckiej

Technikum
Nr 2

Technik Ekonomista 331403 1 30  

Technik Informatyk 351203 1 30

Technik Spedytor 333108 1 30

Technik organizacji reklamy 333906 1 30

Branżowa Szkoła
I Stopnia

Wielozawodowa kształcąca
w następujących zawodach:

Fryzjer
Cieśla

Murarz-tynkarz,
Dekarz,

Monter izolacji budowlanych,
Elektryk,
Cukiernik,
Piekarz,

Wędliniarz,
Stolarz,
Krawiec,

Blacharz samochodowy,
Mechanik pojazdów
samochodowych,

Monter sieci instalacji
i urządzeń sanitarnych.

Sprzedawca,
Kucharz.

514101
711501
711204
712101
712401
741103
751201
751204
751107
752205
753105
721306
723103

712616

522301
512001

1 30

Razem 5 150

3. Zespół Szkół im
St. Staszica w
Małkini Górnej

Technikum Technik pojazdów
samochodowych

311513 1 30

Technik informatyk 351203 1 30

Technik żywienia i usług
gastronomicznych

343404 1 30

Technik hotelarstwa 422402 1 30

Technik elektryk 311303 1 30

Id: 47AA0F5A-BD7B-45BC-8A78-97E0F53F6A45. Podpisany Strona 2



Technik transportu kolejowego 311928 1 30

Technik mechanik 311504 1 30

Technik mechatronik 311410 1 30

Kelner 513101 1 30

Branżowa Szkoła
I Stopnia

Kucharz 512001 1 30

Mechanik pojazdów
samochodowych

723103 1 30

Mechanik monter maszyn
i urządzeń

723310 1 30

Elektryk 741103 1 30

Mechanik motocyklowy 723107 1 30

Razem 14 420

Ogółem we wszystkich szkołach prowadzonych przez Powiat Ostrowski 30 900

II. KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE.

Lp. Nazwa szkoły kwalifikacja Liczba grup Liczba
uczestników

Uwagi

1. Zespół Szkół im. St. Staszica
w Małkini Górnej

MG.18. Diagnozowanie i naprawa
podzespołów i zespołów pojazdów

samochodowych.

1 20  

MG.43. Organizacja i prowadzenie procesu
obsługi pojazdów samochodowych.

1 20  

EE.8. Montaż i eksploatacja systemów
komputerowych, urządzeń peryferyjnych i

sieci.

1 20  

EE.9. Programowanie, tworzenie i
administrowanie stronami internetowymi i

bazami danych

1 20  

Id: 47AA0F5A-BD7B-45BC-8A78-97E0F53F6A45. Podpisany Strona 3



TG.7.. Sporządzanie potraw i napojów. 1 20

TG.12. Planowanie i realizacja usług
w recepcji.

1 20  

TG.13. Obsługa gości w obiekcie
świadczącym usługi hotelarskie.

1 20  

TG.16. Organizacja żywienia i usług
gastronomicznych.

1 20  

Ogółem kwalifikacyjne kursy zawodowe 8 160

III. SZKOŁY POLICEALNE DLA DOROSŁYCH

Lp. Nazwa szkoły Typ szkoły Zawód Symbol cyfrowy
zawodu

Liczba
oddziałów

Liczba
uczniów

Uwagi

1. Zespół Szkół Nr 1 
w Ostrowi Mazowieckiej

Szkoła
Policealna

Technik usług
kosmetycznych

514207 1 20

Technik ochrony fizycznej
osób i mienia

541315 1 20

Technik fotografii
i multimediów

343105 1 20 Nowy kierunek

Opiekun w domu pomocy
społecznej

341203 1 20

Opiekunka Środowiskowa 341204 1 20

2. Zespół Szkół
im. St. Staszica
w Małkini Górnej

Szkoła
Policealna

Technik informatyk 351203 1 20

Technik rachunkowości 431103 1 20

Technik administracji 334306 1 20

Razem 8 160

Łącznie w technikach i szkołach zawodowych dla młodzieży: 30 oddziałów dla 900 uczniów
Łącznie w Szkołach Policealnych dla dorosłych: 8 oddziały dla 160 słuchaczy
Zawodowe kursy kwalifikacyjne dla dorosłych: 8 grup dla 360 słuchaczy

Id: 47AA0F5A-BD7B-45BC-8A78-97E0F53F6A45. Podpisany Strona 4


		2017-04-12T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




